
GEMEEN-TE

I-RE

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van het presidium van de gemeenteraad van Waalre d.d.
11 mei 2O2O, nr.2020-37;
gelet op het bepaalde in artikelen 10 en 36a van de Gemeentewet;

Besluit:
De aan de heer A. Uijlenhoet op 21 mei 2019 voor de duur van één jaar
verleende ontheffing van ingezetenschap van de gemeente Waalre met één jaar
te verlengen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 9 juni 2020.

De raad va de gemeente Waalre,
de griffie rzitter,

W.A. E . J.W. Brenninkmeijer

pagina nummer 1


